
入札日 平成２２年６月３日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 158,000,000円

入札時間 午前９時３０分 288日 調査基準価格（税抜） 134,300,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年6月17日から 最低制限価格（税抜） 118,500,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月31日まで 落札業者 株式会社湊組

工事・委託種別 土木工事業　配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 118,500,000円

工事・委託番号 10000004 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

27 社

入札日 平成２２年６月１７日（木） 担当課 上水道管理事務所 予定価格（税抜） 4,060,000円

入札時間 午前１１時４５分 150日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 最低制限価格（税抜） 3,440,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者

工事・委託種別 水道施設工事業　機械器具設置工事業 落札価格（税抜）

工事・委託番号 10000006 落札率

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２２年６月２４日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 47,600,000円

入札時間 午前９時３０分 240日 調査基準価格（税抜） 40,440,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月8日から 最低制限価格（税抜） 35,700,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年3月4日まで 落札業者 株式会社中山建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 35,700,000円

工事・委託番号 10000008 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

工期
履行期間

有功ヶ丘団地配水管布設替工事

工事
委託場所

有功地区

(株)アイ・ジー・エス　カネイ設備工業(株)　(株)竹下組　(有)東和水道工業所　(株)中山建設　(有)西岡水道
店　西岡設備工業(株)　(株)藤本水道　丸山組(株)　三笠建設(株)　森田鉄建(株)　(有)矢髙組　(株)吉本建設
和歌山配管工事(株)

平井～大谷配水管布設替工事

(株)青木工業所　(株)淺川組　(株)東組　カネイ設備工業(株)　木下建設(株)　(株)小池組　弘安建設(株)
(株)三愛基礎工業　(株)三田設備工業　(株)関組　大晶建設(株)　太陽建設(株)　(株)東部建設　(株)鳥山組
(株)中野建設　(株)中山建設　西岡設備工業(株)　(株)藤本水道　(株)丸栄山下組　丸山組(株)　(株)湊組
(株)柳原重機工業　(株)吉本建設　良誠工業(株)　和歌山配管工事(株)　和大興業(株)　(有)和西建設

山口地区

滝畑浄水場曝気装置設置工事

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

入札参加者が１人のため、取りやめ

楠見地区

入札日 平成２２年６月１０日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 83,300,000円

入札時間 午前９時３０分 240日 調査基準価格（税抜） 70,800,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年6月26日から 最低制限価格（税抜） 62,480,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年2月20日まで 落札業者 弘安建設株式会社

工事・委託種別 土木工事業　配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 62,480,000円

工事・委託番号 10000009 10000010 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

入札日 平成２２年６月１０日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 69,100,000円

入札時間 午前１０時３０分 210日 調査基準価格（税抜） 58,730,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年6月23日から 最低制限価格（税抜） 51,830,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成23年1月18日まで 落札業者 良誠工業株式会社

工事・委託種別 土木工事業　配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 51,830,000円

工事・委託番号 10000011 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

10 社

入札日 平成２２年６月３日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 15,200,000円

入札時間 午前１０時１５分 120日 調査基準価格（税抜） 12,740,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年6月19日から 最低制限価格（税抜） 11,400,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年10月16日まで 落札業者 太陽建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 11,400,000円

工事・委託番号 10000015 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

15 社

菖蒲ヶ丘団地配水管布設替工事　菖蒲ヶ丘団地給水管布設替工事

工期
履行期間

(株)青木工業所　カネイ設備工業(株)　(株)三愛基礎工業　(株)中野建設　(株)中山建設　(株)藤本水道　(株)
丸栄山下組　丸山組(株)　良誠工業(株)　和歌山配管工事(株)

有功地区

(株)青木工業所　カネイ設備工業(株)　弘安建設(株)　(株)三田設備工業　智代美建設(株)　(株)東部建設
(株)中山建設　西岡設備工業(株)　(株)藤本水道　丸山組(株)　(有)矢髙組　(株)矢田建設　(株)吉本建設　和
歌山配管工事(株)

和歌山配管 事(株)

西山東地区
工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

有功東送水管布設工事

宮地区

秋月配水管布設替工事（その１）

(有)栄起創建　角谷産業(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)　(株)東部建設
(有)友渕建設工業　(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユートピ
ア建設　和大興業(株)

1



入札日 平成２２年６月１０日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 17,800,000円

入札時間 午前１１時１５分 120日 調査基準価格（税抜） 14,980,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年6月23日から 最低制限価格（税抜） 13,350,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年10月20日まで 落札業者 有限会社ユートピア建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 13,350,000円

工事・委託番号 10000016 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

15 社

入札日 平成２２年６月１７日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 8,960,000円

入札時間 午前１１時００分 120日 調査基準価格（税抜） 7,450,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月1日から 最低制限価格（税抜） 6,720,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年10月28日まで 落札業者 根田建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 6,720,000円

工事・委託番号 10000017 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

16 社

入札日 平成２２年６月１７日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 18,900,000円

入札時間 午前１０時１５分 150日 調査基準価格（税抜） 15,840,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月3日から 最低制限価格（税抜） 14,180,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年11月29日まで 落札業者 太陽建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 14,180,000円

工事・委託番号 10000018 落札率 75.03%

工事・委託名称

入札参加業者

15 社

(有)栄起創建　角谷産業(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)　(株)東部建設
(有)友渕建設工業　(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユートピ
ア建設　和大興業(株)

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

島配水管布設工事

中之島地区

(有)栄起創建　角谷産業(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)　(株)東部建設
(有)友渕建設工業　(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユートピ
ア建設　和大興業(株)

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

川永地区

中之島配水管布設工事

鳴神配水管布設替工事

宮地区

(有)栄起創建　角谷産業(株)　根田建設(株)　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)
(株)東部建設　(有)友渕建設工業　(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備
(有)ユートピア建設　和大興業(株)

入札日 平成２２年６月１７日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 13,800,000円

入札時間 午前９時３０分 150日 調査基準価格（税抜） 11,540,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成22年7月3日から 最低制限価格（税抜） 10,350,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年11月29日まで 落札業者 藤島建設

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 10,350,000円

工事・委託番号 10000019 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

工事
委託場所

設 和大興業(株)

太田～北出島配水管改良工事

(有)栄起創建　(株)三愛基礎工業　太陽建設(株)　(株)崇翔　智代美建設(株)　(株)東部建設　(有)友渕建設工
業　(株)鳥山組　(株)中澤工業　中村設備工業(株)　藤島建設　ヤスキ水道設備　(有)ユートピア建設　和大興
業(株)

宮地区

工期
履行期間

2


	原本

